
第35回全九州小学生選抜ソフトボール大会　出場報告とお礼

拝啓　春光の候、皆様には益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当チームの活動に対しましては、一方ならぬご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度の第35回全九州小学生選抜ソフトボール大会（鹿児島県南九州市）への出場に際しまして、

お祝い金や寄付金など絶大なるご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

今大会では、一回戦を勝ち上がってきた長崎県代表のA’ｓさんとの対戦となり、チーム一丸となり最後まで

諦めることなく、全力で戦いましたが３－２でタイムアップとなり、三回戦に駒を進めることが出来ません

でしたが、新チームでの始動となった今大会にて、全力プレイする事ができ、選手にとって今後の成長に

繋がる貴重な経験となりました。

この度の皆様からの温かいご声援やご支援に対し、選手はもとより関係者一同重ねてお礼申し上げるととも

に、今後とも当チームに対するご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ではございますが書面にてお礼を申し上げます。

敬具

令和7年4月吉日

児湯マーブルススポーツ少年団

　　　選手、保護者、指導者一同


